
Winterfütterung
Mischfutter
Fettfutter

Einzelsaaten
Meisenknödel

Eichhörnchen • Igel

Körner-Mischfutter für Vögel
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

Versele Laga 15kg Beutel 18,99 € 0,13 € / 100g

Getreide, Saaten, Nüsse

Allround Mix
Allround Mix

Versele Laga 4kg Beutel 8,29 € 0,21 € / 100g
Versele Laga 20kg Beutel 27,99 € 0,13 € / 100g

 4 Seasons
4 Seasons

GEVO 5kg Eimer 19,99 € 0,40 € / 100g
GEVO 25kg Beutel 72,49 € 0,30 € / 100g

 Gartenvogelfutter schalenlos
 Gartenvogelfutter schalenlos

GEVO 5kg Eimer 19,29 € 0,39 € / 100g
GEVO 25kg Beutel 61,59 € 0,25 € / 100g

Sonnenblumenkerne gestreift, Erdnusskerne in roter Haut, Sonnenblumenkerne weiss, Hanfsaat, Kalkgrit

 Meisenfutter Premium
Meisenfutter Premium

GEVO 2,5kg Beutel 6,79 € 0,27 € / 100g
GEVO 25kg Beutel 40,19 € 0,16 € / 100g

 Streufutter (ohne Weizen)
 Streufutter (ohne Weizen)

Fettfutter für Vögel
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

GEVO 2,5kg Beutel 7,79 € 0,31 € / 100g
GEVO 25kg Beutel 62,99 € 0,25 € / 100g

Weizenflocken, Haferflocken, Futterrosinen, Erdnusskerne in roter Haut, Tafelöl

 Fettfutter Premium   Fettfutter Premium

gebrochener Mais, Weizen, Hirse, Sonnenblumenkernen, Milokorn, Kanariensaat, Buchweizen, 
Erdnüsse, Leinsamen, Panis

Geschälte Sonnenblumenkerne, Erdnusskerne weiß blanchiert, Haferkerne, Weizenflocken, 
Futterhaferflocken, Tafelöl, Futterrosinen.

Sonnenblumenkerne, Leinsaat, gelbe Hirse, Maisbruch, Futterhafer, Weizenflocken, Erdnusskerne, 
Vogelgrit



Einzelsaaten
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

GEVO 25kg Beutel 71,99 € 0,29 € / 100g

Erdnusskerne weiß blanchiert

  Erdnusskerne weiß blanchiert
 Erdnusskerne weiß blanchiert

GEVO 5kg Beutel 10,69 € 0,21 € / 100g
GEVO 25kg Beutel 32,59 € 0,13 € / 100g

 Sonnenblumenkerne gestreift

  Sonnenblumenkerne gestreift
   Sonnenblumenkerne gestreift

Meisenknödel
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

Hadivo NL 35 Stück Eimer 7,99 € 0,23 € / Stück
Hadivo NL 100 St. Karton 20,99 € 0,21 € / Stück

Meisenknödel ohne Netz Eichhörchenfutter

Winter-Mischfutter Eichhörchen und Igel
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

GEVO 1kg Beutel 8,09 € 0,81 € / 100g

Saaten, Getreide, Nüsse und Früchte

Eichhörnchenfutter
Eichhörchenfutter

Claus 750g Beutel 11,49 € 1,53 € / 100g

Igelfutter getreidefrei

JR-Farm 5 l. Eimer 22,99 € 0,46 € / 100ml Igelfutter getreidefrei

Fleisch und tierische Nebenerzeugnisse, Gemüse, Öle und Fette, Fisch und
Fischnebenerzeugnisse, Insekten (Mehlwürmer 2,5%, Seidenraupenpuppen 2,5%),

pflanzliche Eiweißextrakte, pflanzliche Nebenerzeugnisse, Mineralstoffe, Früchte, Hefen,
Algen, Saaten

Grainless Igelfutter getreidefrei

Igelfutter getreidefrei

Trockenfleisch 27%, Geflügelprotein 24%,Insekten 18%, Öle und Fette 18%,
Trockenkartoffel, Trockenei 3%, Mineralstoffe,Kräuter
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